Folha de dados do produto uponor

Uponor Uni-C tampéao coletor S/SH PL S/SH PL G1/2"FT
1014120

- Fabricado em latdo estanhado.
- Inclui junta térica para coletores S/SH.
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Uni-C tampéao coletor S/SH PL S/SH PL G1/2"FT

1014120

"

Measurements
Cilindrico_thread_G

LENGTH_L

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Dimensb6es

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL3
Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL3

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL3
Comprimento da embalagem PL4
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL3
Quantidade de embalagem PL4
Tipo de embalagem PL1
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1/2
9,7

4021598701144
35001014120
04021598701144

23
0,022
23

pce

06414905258765
06414905258772
06414905258789
89

95

744

176

175

1200

20

80

15360

Plastic Bag



Folha de dados do produto uponor

Tipo de embalagem PL3 Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,002145968
Volume de embalagem PL3 0,002244375
Volume de embalagem PL4 0,71424
Peso da embalagem PL1 0,44
Peso da embalagem PL3 1,821
Peso da embalagem PL4 349,555
Largura da embalagem PL1 137
Largura da embalagem PL3 135
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1014120

